
ESTADO DE SANTA CATARINA 

TURVO 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

RESOLUÇÃO 0002/2015 

 

 O Conselho Municipal de Assistência Social de Turvo, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica de Assistência Social e, 

considerando as deliberações da reunião de número 62 deste Conselho no 

dia 07 de maio de 2015, resolve: 

 

Convocar a V Conferência Municipal de Assistência Social de Turvo 

Tendo como Tema: Consolidar o SUAS de vez rumo a 2026. Tendo como 

data de realização no dia 18/06/2015. 

 

 

 

 Turvo, 07 de maio de 2015. 

 

 

 

 

KATIA CRISTINA BIZ 

Presidente do Conselho M de Assistência Social 

 

 


